

## ! 原材料名に関するご注意

2019年3月4日 現在の製造品情報です。原材料は変更になることがあります。ご購入、お召し上がりの際は、お手元の商品の表示をご確認ください。

## ! 主な原材料の原産地に関するご注意

2019年3月4日 現在の製造品情報です。

- 具材として含まれている生鮮食品を、「主な原材料」として表示しています。
- 農畜産物については、国産品の場合には「日本」と表示し、輸入品の場合には「原産国名」を表示しています。
- 水産物については、採取地が国内の場合には「日本」と表示し、その他の場合には採取した水域の名称を表示しています。
- 2か国以上の記載がある原材料については、いずれかの産地のものを使用しているか、併用しています。

【アレルギー】変更商品について [http://www.wakodo.co.jp/info/201702\\_babyfood.pdf](http://www.wakodo.co.jp/info/201702_babyfood.pdf)

商品名	原材料名	主な原材料の原産地
はじめてのシリアル 6種の緑黄色野菜	かぼちゃ&にんじんパフ：米粉（国産）、オーツ麦粉、野菜パウダー（かぼちゃ、にんじん）、水溶性食物繊維、砂糖／炭酸カルシウム、酸化防止剤（ビタミンE）、ピロリン酸鉄 トマト&パプリカパフ：米粉（国産）、オーツ麦粉、水溶性食物繊維、野菜パウダー（トマト、パプリカ）、砂糖／炭酸カルシウム、酸化防止剤（ビタミンE）、ピロリン酸鉄 ブロッコリー&ほうれんそうパフ：米粉（国産）、オーツ麦粉、水溶性食物繊維、野菜パウダー（ブロッコリー、ほうれんそう）、砂糖／炭酸カルシウム、酸化防止剤（ビタミンE）、ピロリン酸鉄	米粉（日本）
はじめてのシリアル 緑黄色野菜とくだもの	かぼちゃ&にんじんパフ：米粉（国産）、オーツ麦粉、野菜パウダー（かぼちゃ、にんじん）、水溶性食物繊維、砂糖／炭酸カルシウム、酸化防止剤（ビタミンE）、ピロリン酸鉄 トマト&パプリカパフ：米粉（国産）、オーツ麦粉、水溶性食物繊維、野菜パウダー（トマト、パプリカ）、砂糖／炭酸カルシウム、酸化防止剤（ビタミンE）、ピロリン酸鉄 ブルーベリー&いちごパフ：米粉（国産）、オーツ麦粉、水溶性食物繊維、果汁パウダー（ブルーベリー、いちご）、砂糖／炭酸カルシウム、酸化防止剤（ビタミンE）、ピロリン酸鉄	米粉（日本）